Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 августа 2023 г. N 240-рг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.06.2022 N 183-РГ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ИНВЕСТИЦИОННОГО КОМИТЕТА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

Во изменение распоряжения Губернатора Курской области от 17.06.2022 N 183-рг "Об

утверждении Инвестиционного комитета Курской области":

1. Внести в состав Инвестиционного комитета Курской области, утвержденный
распоряжением Губернатора Курской области от 17.06.2022 N 183-рг "Об утверждении
Инвестиционного комитета Курской области" (в редакции распоряжения Губернатора Курской
области от 02.03.2023 N 65-рг), следующие изменения:

1) включить в состав Инвестиционного комитета Курской области:

Гончарову Наталью Алексеевну - исполняющего обязанности министра сельского хозяйства
Курской области;

Ушаневу Людмилу Васильевну - финансового директора ООО "Агропромкомплектация-Курск"
(по согласованию);

Шурпу Владислава Борисовича - директора филиала АО "СО ЕЭС" - "Региональное
диспетчерское управление энергосистем Курской, Орловской и Белгородской областей" (по
согласованию);

2) исключить из состава Инвестиционного комитета Курской области Кибиреву В.В., Музалева
И.И.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор

Курской области
Р.СТАРОВОЙТ

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=111388
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=111388&dst=100045
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=111388&dst=100045
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=111388&dst=100045